
день 

тижня

№ 

уроку
час уроку 023 ОДР (дизайн) 023 ОДР(живопис) 024 ХР 026 СМ

1
8:10-8:55

2 9:00-9:45

3 9:55-10:40

4 10:45-11:30

5 12:00-12:45

6 12:50-13:35

7 13:40-14:25

8 14:30-15:15

9 15:20-16:05

10 16:10-16:55

1 8:10-8:55

2 9:00-9:45

3
9:55-10:40

4
10:45-11:30

5
12:00-12:45

6
12:50-13:35

7
13:40-14:25

8 14:30-15:15

9 15:20-16:05

10 16:10-16:55

Затверджено

Директор Фахового мистецького коледжу

Луганської державної академії культури і мистецтв

____________Сергій Плуталов

"__"_________ 2023 р.

Розклад занять на 8 семестр 2023-2024 н.р.

4 курс

(на основі базової загальносередньої освіти)

П
о

н
е
д

іл
о

к

Історія українського та 

світового театру

(Дика Я. В.)

диф. залік

Сценічна пластика

(Галімов Д. В.)

диф. залік

11:30-12:00

Декоративний живопис

(Барабанов Ю. М.)

диф. залік

В
ів

т
о

р
о

к

Ансамбль

(Химич К. В.)

диф. залік

Майстерність актора

(Галімов Д. В.)

екзамен

Менеджмент соціокультурної діяльності

(Київська Г. М.)

диф. залік

Український танець

(Химич К. В)

екзамен

11:30-12:00

Комплексне дизайн-

проектування

(Курбатов М. П.)

Народознавство

(Ляхова М. В.)

диф. залік

Класичний танець

(Костроба О. Ю.)

екзамен

Рисунок

(Домненко К. Г.)



1 8:10-8:55

2
9:00-9:45

3
9:55-10:40

4 10:45-11:30

5
12:00-12:45

6
12:50-13:35

7

13:40-14:25

8
14:30-15:15

9 15:20-16:05

10 16:10-16:55

1
8:10-8:55

2
9:00-9:45

3
9:55-10:40

4

10:45-11:30

5

12:00-12:45

6

12:50-13:35

7
13:40-14:25

8
14:30-15:15

9
15:20-16:05

10
16:10-16:55

Історія костюму

(Химич К. В.)

диф. залік

Живопис

(Курбатов М. П.)

екзамен

Народно-сценічний танець

(Химич К.В.)

диф. залік

Композиція і постановка 

танцю

(Костроба О. Ю.)

С
ер

ед
а

Ч
ет

в
е
р

Основи організації 

театральної справи

(Шевченко Г. О.)

диф. залік

Формоутворення та 

конструктоювання

(Барабанов Ю. М.)

екзамен

Сучасний танець

(Костроба О. Ю.)
Сценічна мова

(Шевченко Г. О.)

екзамен

Комплексне дизайн-

проектування

(Курбатов М. П.)

диф. залік

Композиція

(Сліпіч П.)

Історія образотворчого мистецтва

(Ляхова М. В.)

екзамен

Практика роботи з 

хореографічним колективом

(Химич К. В.)

диф. залік

11:30-12:00

Грим 

(Дикий Д.В.)

диф. залік

Рисунок

(Домненко К. Г.)

екзамен

11:30 - 12:00

Виховна година



1 8:10-8:55

2 9:00-9:45

3

9:55-10:40

4 10:45-11:30

5
12:00-12:45

6
12:50-13:35

7 13:40-14:25

8
14:30-15:15

9
15:20-16:05

10

16:10-16:55

1 8:10-8:55

2 9:00-9:45

3 9:55-10:40

4 10:45-11:30

5
12:00-12:45

6
12:50-13:35

7
13:40-14:25

8
14:30-15:15

9
15:20-16:05

10
16:10-16:55

Композиція

(Сліпіч П.)

Соціологія 

(Прудченко)

11:30 - 12:00

Живопис

(Курбатов М. П.)

Комп'ютерне 

пректування

(Курбатов М. П.)

диф. залік

Соціологія 

(Прудченко)

диф. залік

П
'я

т
н

и
ц

я
С

у
б

о
т
а

11:30 - 12:00

Іноземна мова за професійним спрямуванням

(Сідаш Н. С.)                                                                                                                                                                                                                                     

Дифзалік

Практика викладання 

фахових дисциплін

(Костроба О. Ю.)

диф. залік

Навчально-сценічна 

практика

(Дикий Д. В.)

диф. залік

Формоутворення та 

конструктоювання

(Барабанов Ю. М.)

Українська та зарубіжна 

література

(Ляхова М. В.)

диф. залік


